АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО  РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 марта 2025 года № 143
О признании утратившим силу постановления Главы Черемисиновского района Курской области от 12.02.2009 № 34 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Черемисиновском районе»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 июня 2015 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О гражданской обороне», постановления Администрации Черемисиновского района Курской области от 28.10.2015 №542 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны на территории муниципального района «Черемисиновский район» Курской области» Администрация Черемисиновского района Курской области постановляет:
1.Постановление Главы Черемисиновского района Курской области от 12.02.2009 № 34 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Черемисиновском районе» признать утратившим силу.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Черемисиновского района                                                   М.Н.Игнатов
Курской области